粤财行〔2023〕38号

省直有关部门，各地级以上市财政局、横琴粤澳深度合作区财政

局：

为深入推进政府购买服务改革工作，明确2023年改革重点

和任务，财政部印发了《财政部关于做好2023年政府购买服务

改革重点工作的通知》（财综〔2023〕12号），提出2023年在就

业、教育、医疗卫生、社区服务、生态环境、乡村振兴、支持事

业单位改革以及经济高质量发展等重点领域推进政府购买服务

改革各项要求，提升政府购买服务管理水平，切实组织实施好政

府购买服务工作。现将来文转发给你们，请结合《广东省财政厅

转发财政部关于建立健全政府购买服务信息采集和报送机制的

- 1 -

通知》（粤财行〔2023〕28号）的意见一并落实。有关实施情况、

做法和典型案例等请随同年度报表一并报送省财政厅。

广东省财政厅

2023年4月17日

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

抄送：省档案馆。

广东省财政厅办公室 2023年4月18日印发

抄送：省档案馆。

广东省财政厅办公室 2023年4月18日印发